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Sch iessp latz Ch lausen Tug gen
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Organisation

FS ReichenburgSG Tuggen GS Schübelbach

huft



Eidgenössisches Feldschiessen 2019
Tuggen

Rang I iste Plausch-Gru ppenwettkam pf

1. Mühlebachchlöpfer
Kälin
Kälin
Gysel
Donner

2. vier Chrumi
Weideli
Weideli
Weideli
Berger

3. Froschmänner
Weber
Laib
Ruoss
Laib

4, Galgenvögel
Landolt
Keller
Schönbächler
Farise

5. Rechi + Co
Rechsteiner
Rechsteiner
Rechsteiner
Costantino

6. 'Knallfrösch
Gisler
Lehmann
Lehmann
Lehmann

7. Alarm
Gräzer
Kistler
Kistler
Vogt

GS Schübelbach
Walter
Markus
Daniel
Markus

Weideli
Emil
Stefan
Phillip
Walter

GS Schübelbach
Gian-Luca
Richi
Beat
Tamara

FS Reichenburg
Karl
Walter
sepp
Luca

SG Tuggen
Hans
Martin
Beftina
Nando

GS Schübelbach
Josef
Viktor
Sina
Stefan

Feuerwehr Tuggen
Beat
Roger
Martin
Fränzi

1942

1971

1985

1967

211

1933

1972

1 998

1975

198

1995

1969

2000

1997

115

1959

1961

2000

1 987

169

1945

1977

1983

I 986

185

64 P,
60 P,
56 P,

63 P,

243 P,

60 P,

58 P,

65 P,
60 P,

243P,

59 P,

69 P,

57 P,
55 P,

240 P,

61 P,

53 P,
60 P,

64 P,

238P,

63 P,
64 P,
56 P,

57 P,

240 P,

67 P,

61 P,
56 P,
52P,

236 P,

61 P,
56 P,
49 P,
66 P,

232P,

1965

1974

2005

1972

164

1989

1980

1947

1 959

201

Nr.69

Streichres.

187 P, s6

Nr.62

Streichre§.

185 P, 58

Nr. 72

StEichres.

185 P, ss

Nr. 34

Streichres.

185 P, s3

Nr. 19

Streichres.

184 P, s6

Nr.71

StteichrEs,

184 P, s2

Nr. 15

StEichres.

183 P, 49
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8. Janser & Hüppin
Janser
Janser
Hüppin
Hüppin

9. Mächler und Go
Mächer
Mächler
Vogt
Winteler

10. Shooting Stars
Janser
Zünd
Marchesi
Marchesi

11. Guidos Schützlinge
Nadler
Rohner
Rohner
Ruoss

12. Wisshalten
Radamonti
Mächler
Mächler
Ruess

13. Leuhölzer
Ruoss
Ruoss
Ruoss
Romer

14. A scrruolGäächs
Hegner
Bruhin
Schalch
Roth

SG Tuggen
Emil
Martin.
Anton
Markus

SG Tuggen
Remo
Nadine
Dominik
Nick

SG Tuggen
Beat
Peter
Claudio
Renato

Nadler Guido
Guido
Joel
Stephan
Meinrad

GS Schübelbach
Rolf
lrene
Manuel
Ruedi

GS Schübelbach
Roger
Jan
Urs
Sigi

GS Schübelbach
Edi
Moris
Marco
Jasmin

1 943

1984

1947

1985

217

1999

1 995

1S99

1992

91

1986

1973

1986

1948

183

1954

1994

1 964

1964

200

1961

1963

1993

1965

194

65 P,

60 P,

58 P,
46 P,

229P,

70 P,
44 P,

53 P,
60 P,

227 P,

62P,
57 P,

62P,
49 P,

230 P,

63 P,

55 P,
57 P,

60 P,

235 P,

39 P,

54 P,
62P,
64 P,

219 P,

66 P,

55 P,
59 P,

0P,

180 P,

60 P,

60 P,

57 P,
59 P,

236 P,

1967

1 997

1966

1964

182

1961

2001

2002

2003

109

Nr. 05

Streichres.

183 P, 46

Nr. 14

Stleichres

183 P, 44

Nr. 17

Streichres.

181P, 49

Nr.60

Streichres.

180 P, 5s

Nr. 79

Str€ichres.

180 P, 39

Nr.74

Streichres-

180 P, o

Nr. 63

StGichres

179 P, sZ
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15. Rosenfreunde
Nadler
Machle
Keller
Ruoss

16. Krone Wangen
Schnellmann
Willauer
Willauer
Schnellmann

17. MärchlerEinscheller
Bruhin
Diethelm
Diethelm
Hasler

18. Die spassiegen Jungs
Keller
Züger
Hasler
Ziegler

19. SUFI
Spörri
Scherrer
Fritsche
Duppenthaler

20. 64er mitAusnahme
Ziltener
Ziltener
Jenni
Dobler

21. Team Zielwasser
GöV.
Ganz
Vollenweider
Rickenbach

Nadler Monika
Monika
Christoph
Fredi
Thomas

SG Tuggen
Anton
Kurt
Rene
Patrick

GS Schübelbach
Marcel
Pius
Thomas
Michael

GS Schübelbach
Michael
Michael
Bruno
Rolf

Sport und Freizeitclub
Andre
Peter
lvo
Marc

GS Schübelbach
Urs
Karl
Roland
Thomas

AMH Treuhand
Christian
Amanda
Matthias
Margrit

GS Schübelbach
Seite 3

1956

I 985

1995

1998

142

1941

1957

1989

1971

218

1 983

1965

1986

1983

159

1981

1982

1 984

1 978

151

1989

't971

1969

1975

172

63 P,
57 P,
51 P,

59 P,

230 P,

54P,
60 P,

64 P,

51 P,

229P,

61 P,

50 P,

57 P,
60 P,

228 P,

65 P,

47 P,

58 P,

55 P,

225P,

57 P,

65 P,
39 P,

55 P,

216 P,

49 P,

53 P,

59 P,
64P,

225P,

56 P,
35 P,

59 P,
61 P,

211P,

Nr.61

Sfeichres.

179 P, s1

Nr. 13

Streichres.

178 P, s1

Nr. 82

Sreicires.

178 P, so

Nr. 76

Streichr€s

{78 P, 4t

Nr. 30

Streichres.

177 P, 3e

Nr. 65

Streic}lres

176 P, 49

Nr. 06

Sa€ichres.

176 P, 35

Nr. 73

1959

f964
1964

1964

225

1978

1991

1 984

1 986

137

22. Tafleten



b
'ie!:li.:l
rrrl3i11,:'

Ä, r',:ri;jl j

25.. Tic Tac
Uhr
Uhr
Uhr
Name 4

23. Jaeggi Bruno
Eugster
Jaeggi
Beretta
Beretta

24, Pure Freude am Schiesssp
Stolz
Abt
Van Brussel
Bruhin

1993

1987

1984

1 989

123

1994

1 955

19S6

1965

166

1972

1956

1967

1952

229

67 ?,
56 P,

52P,
43 P,

218 P,

53 P,

64 P,

53 P,
45P,

215 P,

54 P,
59 P,
57 P,
27 P,

197 P,

67 P,

53 P,
50 P,

0P,

170 P,

56 P,
50 P,
51 P,

62P,

219 P,

65 P,
44 P,

55 P,
49 P,

213 P,

56 P,
57 P,

55 P,

37 ?,

205 P,

Streichres.

175 P, 43

Nr. 80

Sreichres.

17O P, 4s

Nr.66

Slreichres

170 P, 27

Nr. 70

Streichres.

170 P, o

Nr. 04

Sr€ichres.

169 P, so

Nr. 10

169 P,

Nr. 78

Skeichr€s.

44

Sbeidlres.

168 P, a7

26. Alleskönner
Bamert
Baumgartner
Baumgartner
Baumgartner

27. Alti Füürlöscher
Schnellmann
Dobler
Vogt
Bruhin

28. Waschdifäh
Fäh
Schnyder
Waldmann
Diethelm

GS Schübelbach
Maria
Reto
Alex
Vorname 4

SG Tuggen
Anneliese
Erich
Yvonne
Roman

SG Tuggen
Anton
Peter
Daniel
Markus

GS Schübelbach
Kevin
Jonas
Reto
Albert

1976

2001

2006

2000

93

1962

1963

1964

1997

190

1 961

1956

1 965

1 969

225

1990

2005

197 1

1984

126
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Stefan
Marlene
Marcel
Stefanie

GS Schübelbach
Silvan
Bruno
Philipp
Marco

GS Schübelbach
Bruno
Stefan
Berthi
sepp
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29. Scherami
Scherer
Scherer
Ramensperger
Name 4

30. Schnydis
Schnyder
Schnyder
Schnyder
Schnyder

31. Familien Bandi
Keller
Schnyder
Schnyder
Schnyder

32. Gemeinde Tuggen 1

Schuler
Schuler
Hinder
Messerli

33. dm Chuchi-Künstler
Bruhin
Reichmuth
Schuler
Züger

34. Snipersquard
Gübeli
Leimgruber
Tanner
Däscher

35. Borkenkäfer
Schuler
Schuler
Schuler
Hüppi

GS Schübelbach
Claudia
Nicolas-
Marta
Vorname 4

GS Schübelbach
Stephan
Michael
Martin
Celine

GS Schübelbach
Barbara
Fredy
Ruedi
Markus

Gemeinde Tuggen
Franz
Ruth
Rolf
Bettina

GS Schübelbach
Eugen
Remo
Peter
Fredy

GS Schübelbach
Oliver
Florian
Carlo
Lucas

GS Schübelbach
Meinrad
Nicole
Jasmin
Albert

1974

2008

1954

2000

140

1958

1983

1985

1985

165

1961

1952

1957

1985

221

1952

1960

1958

1977

229

I 970

1998

1956

1948

204

56 P,
63 P,
46 P,
0P,

165 P,

62P,
58 P,
41 P,
40 P,

201P,

66 P,
40 P,
41 P,
52P,

199 P,

56 P,
46 P,

55 P,

42P,

199 P,

55 P,
45P,
49 P,
52P,

20't P,

45 P,
22P,
49 P,
61 P,

177 P,

63 P,
38 P,
44P,
46 P,

191 P,

1 989

1990

1587

2000

110

1 951

1992

1996

1994

143

Nr. 83

Streichres.

165 P, 0

Nr.81

§tleicfires

16{ P, 4a

Nr. 64

Stroichres

159 P, 40

Nr. 03

Streichres-

157 P, 42

Nr. 68

Streichres

156 P, 4s

Nr. 67

StrEichres

,55 P, 22

Nr. 77

Steichres.

t53 P, 38
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36. Lucky Luke
Mächler
Mächler
Engler
Jung

37, Nochbura
Tschirky
Trachsler
Trachsler
Tschirky

38. AbteilungSicherheit
Huber
Nüssli
Hiltebrand
Rickenbach

39. SUF2
Büsser
Wicker
Mettler
Wicker

40. Maphtada
Keller
Keller
Keller
Huwiler

41. Flughafen Zürich
Diethelm
Bruderer
Detlef
Jornot

42. Schellergruppe Tuggen
Thoma
Burlet
Rathgeb
Name 4

SG Tuggen
Lukas.
Jeanette
Ernst
Peter

SG Tuggen
Erna
Matthias
Jeremias
Roman

Gemeinde Hombi
Michelle
Hansueli
Rolf
Monika

Sport und Freizeitclub
Matthias
Walter
Florian
Corinne

GS Schübelbach
Tamara
Daniel
Philipp
Marco

SG Tuggen
Philipp
Stephan
Daniel
Philipp

SG Tuggen
Paul
Silvio
Martin
Vorname 4

2003

1 970

1945

1962

196

1967

1972

2001

1 969

167

55 P,
43 P,

32P,
55 P,

185 P,

48 P,
46 P,
27 P,
59 P,

180 P,

25P,
37 P,

54 P,
62P,

178 P,

42P,
47 P,

54 P,
51 P,

194 P,

48 P,

50 P,
26P,
53 P,

177 P,

56 P,
51 P,

43 P,

25P,

175 P,

41P,
50 P,

59 P,
OP,

150 P,

Nr. 09

Streichres.

153 P, sz

Nr. 18

Streichres.

{53 P, 2t

Nr.01

Streichres

153 P, 2s

Nr,31

Streichres.

152 P, 42

Nr. 75

Slreichres.

151 P, 26

Nr.'16

Srsichre6.

150 P, 2s

Nr. 08

Streichres.

150 P, 0

1998

1961

1957

1974

186

1977

1951

1 990

't992

166

1 983

2004

2006

1957

126

1982

1972

1975

1989

158

1 965

1966

1984

2000

161
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43. Team "voll ins Schwarze"
Ganz
Hefti
Hefti
Bosshard

4, SUF3
Falvai
Falvai
Hahn
Wicker

45. Gemeinde Tuggen 2
Bamert
Bamert
Schönenberger
Bamert

46. SmockingDragonfire
Czielsa
Czielsa
Czielsa
Czielsa

47. Rest Rössli
Bamert
Feusi
Feusi
Vonlanthen

48. Katastrophe 2000
Blöchlinger
Zäch
Zäch
Widmer

AMH Treuhand
Simon
Andreas
Michelle
Stefan

Sport und Freizeitclub
Samuel
lsfuan
Marco
Marlies

Gemeinde Tuggen
Josef
Heinz
Daniel
Tamara

Cziela
Armin Bastian
Alexander
Lars
Maik

SG Tuggen
Andreas
lris
Martina
Janine

SG Tuggen
Rolf
Fabienne
Corinne
Nadine

1 989

1961

1968

2000

158

56 P,
43P,
33 P,
50 P,

182P,

38 P,

45P,
46 P,
46 P,

175 P,

40 P,

32P,
0P,

62 P,

134 P,

48 P,

OP,
33 P,
41P,

122P,

0P,
40 P,
30 P,
21P,

91 P,

41 P,
17 P,
19 P,

30 P,

107 P,

1989

1963

1S90

I 954

180

1954

1955

1974

1987

206

1991

1995

2001

2004

85

1984

1 988

1980

1993

131

1990

1995

1991

1992

108

Nr. 07

Streichres

,49 P, 33

Nr. 32

Sheichres.

137 P, 38

Nr. 02

Streichres.

134 P, o

Nr. 33

Stt€ichres.

122P, 0

Nr. 11

Streichres.

91P, o

Nr. 12

Steichre§.

90 P, 17
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